
Menimbang : dst.;
Mengingat : dst.;
Memperhatikan : dst.

Menetapkan : 
Kesatu :

1

2

3

4

5

MEMUTUSKAN

Mengangkat Pegawai Negeri Sipil ke dalam Jabatan Tugas Tambahan Pelaksana
Akademik di Lingkungan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung , sebagai berikut :

Prof. Dr. H. ABAD BADRUZAMAN, Lc., M.Ag. dalam jabatan Wakil Rektor
Bidang Akademik dan Pengembangan Kelembagaan Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. Phil. SYAIFUDIN ZUHRI, M.A. dalam jabatan Wakil Rektor Bidang
Administrasi Umum, Perencanaan dan Keuangan Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. H. SYAMSUN NI'AM, M.Ag. dalam jabatan Wakil Rektor Bidang
Kemahasiswaan, Alumni, dan Kerjasama Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .

KUTIPAN KEPUTUSAN REKTOR 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG

Nomor:  4633 s.d 4746/Un.18/KP.00.3/11/2023
TENTANG 

  UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG,

Prof. Dr. H. AHMAD MUHTADI ANSHOR, M.Ag. dalam jabatan Dekan
Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .

Dr. SUTOPO, M.Pd. dalam jabatan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu
Keguruan  Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

PENGANGKATAN KE DALAM JABATAN TUGAS TAMBAHAN PELAKSANA AKADEMIK

MASA JABATAN TAHUN 2023 SAMPAI DENGAN 2027



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 Dr. QOMARUL HUDA, M.Ag dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Akademik
dan Kelembagaan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. ZULFATUN NI`MAH, S.H.I, M.Hum dalam jabatan Wakil Dekan Bidang
Kemahasiswaan, Alumni, dan Kerjasama Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. KHOIRUL ANAM, M.Pd.I dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Bidang
Akademik dan Kelembagaan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. LULUK ATIROTU ZAHROH, S.Ag. M. Pd. dalam jabatan Wakil Dekan
Bidang Administrasi Umum, Perencanaan, dan Keuangan Fakultas Tarbiyah
dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung .

Dr. MUHAMAD ZAINI, M.A. dalam jabatan Wakil Dekan Bidang
Kemahasiswaan, Alumni, dan Kerjasama Fakultas Tarbiyah dan Ilmu
Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. NURUL HIDAYAT, M.Ag. dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Akademik
dan Kelembagaan Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Hj. USWAH WARDIANA, M.Si dalam jabatan Wakil Dekan Bidang
Administrasi Umum, Perencanaan, dan Keuangan Fakultas Ushuluddin, Adab
dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. CHUSNUL CHOTIMAH, M.Ag dalam jabatan Dekan Fakultas Ekonomi dan
Bisnis Islam  Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. IFFATIN NUR, M.Ag. dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Akademik
dan Kelembagaan Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. Drs. ASROP SAFI'I, M.Ag dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Bidang
Administrasi Umum, Perencanaan dan Keuangan Fakultas Syariah dan Ilmu
Hukum Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. MUHAMMAD RIDHO, M.A. dalam jabatan Wakil Dekan Bidang
Kemahasiswaan, Alumni, dan Kerjasama Fakultas Ushuluddin, Adab dan
Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. AKHMAD RIZQON KHAMAMI, Lc, M.A. dalam jabatan Dekan
Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Dra. Hj. UMY ZAHROH, M.Kes., Ph.D dalam jabatan Kepala Pusat Studi
Gender, Anak, dan Difabel pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada
Masyarakat  .

Dr. IDA ISNAWATI, M.Pd dalam jabatan Kepala Pusat Pengembangan
Standar Mutu pada Lembaga Penjaminan Mutu Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. MOH. ARIF, M.Pd. dalam jabatan Kepala Pusat Audit dan Pengendalian
Mutu pada Lembaga Penjaminan Mutu Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. NGAINUN NAIM, M.H.I dalam jabatan Ketua Lembaga Penelitian
dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. AGUS ZAENUL FITRI, M.Pd dalam jabatan Ketua Lembaga
Penjaminan Mutu Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung .

Dr. AHMAD YUNUS, M.Pd.I dalam jabatan Kepala Satuan Pengawasan
Internal Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

LAILATUZZ ZUHRIYAH, M.Fil.I dalam jabatan Kepala Pusat Penelitian pada
Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. AHMAD FAHRUDIN M.Pd.I. dalam jabatan Kepala Pusat Jurnal, Publikasi,
dan Penerbitan pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada
Masyarakat  Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. MUHAMMAD MUNTAHIBUN NAFIS, M.Ag dalam jabatan Kepala Pusat
Pengabdian kepada Masyarakat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian
Kepada Masyarakat Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung .

Dr. H. MASHUDI M.Pd.I dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Administrasi
Umum, Perencanaan, dan Keuangan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. MUNIRI M.Pd dalam jabatan Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan,
Alumni, dan Kerjasama Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. H. AKHYAK, M.Ag. dalam jabatan Direktur Pascasarjana Universitas
Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

Prof. Dr. AHMAD TANZEH, M.Pd.I dalam jabatan Wakil Direktur Pascasarjana
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Dr. MUHAMMAD ASWAD S. Ag., M.A dalam jabatan Ketua Jurusan Bisnis
dan Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Prof. Dr. Hj. BINTI MAUNAH, M.Pd.I dalam jabatan Ketua Program Studi
Manajemen Pendidikan Islam Program S3 Pascasarjana Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Prof. Dr. H. KOJIN, M.A. dalam jabatan Ketua Program Studi Studi Islam
Program S3 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

INDAH KOMSIYAH, S.Ag., M.Pd. dalam jabatan Ketua Jurusan Tarbiyah
Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. ENI SETYOWATI S.Pd., M.M dalam jabatan Ketua Jurusan Ilmu Keguruan
Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. SUSANTO, S.S., M.Pd. dalam jabatan Ketua Jurusan Pendidikan Bahasa
Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. RIZQA AHMADI. Lc, M.A dalam jabatan Ketua Jurusan Adab Fakultas
Ushuluddin, Adab, dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

AMRULLAH ALI MOEBIN S.Pd.I., M.I.Kom. dalam jabatan Ketua Jurusan
Dakwah Fakultas Ushuluddin, Adab, dan Dakwah Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. MUHAMAD AQIM ADLAN, S.Ag, S.Pd, M.EI dalam jabatan Ketua Jurusan
Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Sayyid
Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. ADI WIJAYANTO, M.Pd. dalam jabatan Kepala Pusat Asesmen Mutu
Akademik pada Lembaga Penjaminan Mutu Universitas Islam Negeri Sayyid
Ali Rahmatullah Tulungagung .

Dr. SYAIFUL HADI, M.Pd dalam jabatan Kepala Pusat Pengembangan
Kurikulum dan Pembelajaran pada Lembaga Penjaminan Mutu Universitas
Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung .

ARIFAH MILLATI AGUSTINA M.H.I. dalam jabatan Ketua Jurusan Syariah
Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Dr. SALAMAH NOORHIDAYATI, M.Ag dalam jabatan Ketua Program Studi
Ilmu Al Qur’an dan Tafsir Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Prof. Dr. AGUS EKO SUJIANTO, S.E., M.M. dalam jabatan Ketua Program
Studi Ekonomi Syariah Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. AHMAD NURCHOLIS S.S., M.Pd. dalam jabatan Ketua Program Studi
Aqidah Filsafat Islam Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. ROHMAWATI, M.A. dalam jabatan Ketua Program Studi Hukum Keluarga
Islam Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Prof. Dr. PRIM MASROKAN MUTOHAR, M.Pd dalam jabatan Ketua Program
Studi Manajemen Pendidikan Islam Program S2 Pascasarjana Universitas
Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. H. ZAINI S.Ag., M.Pd.I dalam jabatan Ketua Program Studi Pendidikan
Agama Islam Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. AGUS PURWOWIDODO, M.Pd dalam jabatan Ketua Program Studi
Pendidikan Guru MI Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. NURUL CHOJIMAH, M.Pd dalam jabatan Ketua Program Studi Tadris
Bahasa Inggris Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Prof. Dr. SOKIP, M.Pd.I dalam jabatan Ketua Program Studi Pendidikan
Bahasa Arab Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. EKO SISWANTO, M.HI dalam jabatan Ketua Program Studi Studi Islam
Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

Dr. UMMU SHOLIHAH, S.Pd, M.Si dalam jabatan Ketua Program Studi Tadris
Matematika Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. KUTBUDDIN AIBAK, S.Ag., M.H.I dalam jabatan Ketua Program Studi
Hukum Ekonomi Syari’ah Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

SAIFUL MUSTOFA, S.Pd.I., M.Ag. dalam jabatan Sekretaris Jurusan Adab
Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

DZINNUN HADI, S.Sos.I., M.Pd. dalam jabatan Sekretaris Jurusan Dakwah
Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

RISDIANA HIMMATI S.E., M.Si. dalam jabatan Sekretaris Jurusan Ekonomi
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

AHMAD YUZKI ARIFIAN NAWAFI' M.IP dalam jabatan Kepala Laboratorium
Jurusan Dakwah Fakultas Ushuluddin, Adab, dan Dakwah Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. SUMINTO, M.Pd.I dalam jabatan Kepala Laboratorium Jurusan Ekonomi
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung .

Dr. ZAINUDIN, M.Pd.I dalam jabatan Sekretaris Jurusan Tarbiyah Fakultas
Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

HUSNI CAHYADI KURNIAWAN, M.Si. dalam jabatan Sekretaris Jurusan Ilmu
Keguruan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

BAGUS WAHYU SETYAWAN, M.Pd. dalam jabatan Sekretaris Jurusan
Pendidikan Bahasa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

NAIBIN, S.Pd.I., M.Ag. dalam jabatan Sekretaris Jurusan Ushuluddin Fakultas
Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

HASLINDA YASTI AGUSTIN, S.Si., M.Pd. dalam jabatan Kepala Laboratorium
Jurusan Ilmu Keguruan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas
Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

MOH. MASHUDI, M.Pd.I dalam jabatan Kepala Laboratorium Jurusan
Ushuluddin Fakultas Ushuluddin, Adab, dan Dakwah Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

NUR CHOLIS, S.Pd.I, M.Pd. dalam jabatan Kepala Laboratorium Jurusan Adab
Fakultas Ushuluddin, Adab, dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Dr. ABDULOH SAFIK, M.Fil.I dalam jabatan Sekretaris Program Studi Aqidah
Filsafat Islam Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

NADIA ROOSMALITA SARI S.Pd., M.Kom. dalam jabatan Sekretaris Lembaga
Penjaminan Mutu Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .
SAMSUL BAKRI, S.Pd.I., M.Pd dalam jabatan Sekretaris Satuan Pengawasan
Internal Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. H. HUSNUL HAQ, Lc, MA dalam jabatan Koordinator Program Studi
Hukum Keluarga Islam pada Jurusan Syariah Fakultas Syariah dan Ilmu
Hukum Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. MUHAMAD ARIFIN, M.H.I. dalam jabatan Sekretaris Program Studi
Hukum Keluarga Islam Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. MUKHAMAD SUKUR, M.Pd.I dalam jabatan Sekretaris Program Studi
Manajemen Pendidikan Islam Program S2 Pascasarjana Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

H. MUH. NURUL HUDA, M.A dalam jabatan Sekretaris Program Studi
Pendidikan Guru MI Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

ELVA YOHANA, S.Hum., M.Pd. dalam jabatan Sekretaris Program Studi Tadris
Bahasa Inggris Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

MOCHAMMAD FAIZUN, S.S., M.Pd I. dalam jabatan Sekretaris Program Studi
Pendidikan Bahasa Arab Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

AHMAD SADDAD M. Ag dalam jabatan Sekretaris Program Studi Ilmu Al
Qur’an dan Tafsir Program S2 Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sayyid
Ali Rahmatullah Tulungagung  .

WAHYU DWI WARSITASARI M.Pd. dalam jabatan Sekretaris Jurusan Bisnis
dan Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. LIATUL ROHMAH, M.Pd.I. dalam jabatan Sekretaris Program Studi
Manajemen Pendidikan Islam Program S3 Pascasarjana Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

MUHAMMAD LUQMAN HAKIM ABBAS, S.Si., M.Pd. dalam jabatan Sekretaris
Program Studi Tadris Matematika Program S2 Pascasarjana Universitas Islam
Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

NANI SUNARMI S.Si., M.Sc. dalam jabatan Koordinator Program Studi Tadris
Biologi pada Jurusan Ilmu Keguruan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. DESYANA OLENKA MARGARETTA M.Si dalam jabatan Koordinator
Program Studi Tadris Fisika pada Jurusan Ilmu Keguruan Fakultas Tarbiyah
dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

TUTIK SRI WAHYUNI, M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program Studi Tadris
Kimia pada Jurusan Ilmu Keguruan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. H. IMAM JUNARIS, S.Ag., M.H.I dalam jabatan Koordinator Program Studi
Pendidikan Agama Islam pada Jurusan Tarbiyah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu
Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

USWATUN HASANAH S.Pd.I., M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program
Studi PGMI pada Jurusan Tarbiyah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. MUSRIKAH, S.Pd.I, M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program Studi
PIAUD pada Jurusan Tarbiyah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. SITI KHOIRUN NISAK, S.Pd.I., M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program
Studi Manajemen Pendidikan Islam pada Jurusan Tarbiyah Fakultas Tarbiyah
dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

Dr. MARYONO, M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program Studi Tadris
Matematika pada Jurusan Ilmu Keguruan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu
Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. NUR ISROATUL KHUSNA M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Tadris IPS pada Jurusan Ilmu Keguruan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. DIAN FERRICHA M.H dalam jabatan Koordinator Program Studi Hukum
Ekonomi Syariah pada Jurusan Syariah Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

MUKSIN M.H. dalam jabatan Koordinator Program Studi Hukum Tata Negara
Islam pada Jurusan Syariah Fakultas Syariah dan Ilmu Hukum Universitas
Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100 LUTHFI ULFA NI'AMAH, M.Kom.I dalam jabatan Koordinator Program Studi
Komunikasi dan Penyiaran Islam pada Jurusan Dakwah Fakultas Ushuluddin,
Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

Dr. BUDI HARIANTO, S.Hum., M.Fil.I. dalam jabatan Koordinator Program
Studi Akidah dan Filsafat Islam pada Jurusan Ushuluddin Fakultas
Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

BANI M.Pd.I dalam jabatan Koordinator Program Studi Tasawuf dan
Psikoterapi pada Jurusan Ushuluddin Fakultas Ushuluddin, Adab dan
Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

MUHAMMAD SULTHON AZIZ Lc., M.H. dalam jabatan Koordinator Program
Studi Ilmu Hadist pada Jurusan Ushuluddin Fakultas Ushuluddin, Adab dan
Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

NURYANI, S.Ag., M.Pd.I dalam jabatan Koordinator Program Studi Bahasa
dan Sastra Arab pada Jurusan Adab Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

HIBBI FARIHIN, M.S.I dalam jabatan Koordinator Program Studi Sejarah
Peradaban Islam pada Jurusan Adab Fakultas Ushuluddin, Adab dan Dakwah
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

ARIN PRAJAWINANTI S.Sos., M.A. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam pada Jurusan Adab Fakultas
Ushuluddin, Adab dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. H. NURSAMSU, S.Pd.I., M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Tadris Bahasa Inggris pada Jurusan Pendidikan Bahasa Fakultas Tarbiyah dan
Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung
.

RAHMAWATI MULYANINGTYAS, M.Pd. dalam jabatan Koordinator Program
Studi Tadris Bahasa Indonesia pada Jurusan Pendidikan Bahasa Fakultas
Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

ALI ABDUR ROHMAN S.Ud., M.Ag. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Ilmu Alqur'an dan Tafsir pada Jurusan Ushuluddin Fakultas Ushuluddin, Adab
dan Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

CITRA MULYA SARI S.E.Sy., M.E. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Manajemen Bisnis Syariah pada Jurusan Bisnis dan Manajemen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

AHMAD SYAICHONI M.Sy dalam jabatan Koordinator Program Studi
Manajemen Keuangan Syariah pada Jurusan Bisnis dan Manajemen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

Dr. AHMAD SUPRIYADI M.Pd.I dalam jabatan Koordinator Program Studi
Manajemen Zakat dan Wakaf pada Jurusan Bisnis dan Manajemen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah
Tulungagung  .

MOCH. FIKRIANSYAH WICAKSONO, S.IIP., M.A. dalam jabatan Kepala UPT
Perpustakaan Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung
.

MUHAMMAD RIDHLO AL QODRI SRI UTOMO, M.A. dalam jabatan Kepala
UPT Teknologi Informasi dan Pangkalan Data Universitas Islam Negeri Sayyid
Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Prof. Dr. ERNA IFTANTI, S.S., M.Pd. dalam jabatan Kepala UPT Bahasa
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

CITRA AYU KUMALA SARI M.Psi dalam jabatan Koordinator Program Studi
Psikologi Islam pada Jurusan Dakwah Fakultas Ushuluddin, Adab dan
Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. MUTROFIN, M.FiI.I dalam jabatan Koordinator Program Studi
Manajemen Dakwah pada Jurusan Dakwah Fakultas Ushuluddin, Adab dan
Dakwah Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

AMALIA NURIL HIDAYATI, M.Sy. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Perbankan Syariah pada Jurusan Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. BINTI NUR ASIYAH, M.Si dalam jabatan Koordinator Program Studi
Ekonomi Syariah pada Jurusan Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

DIANITA MEIRINI S.A, M.Si. dalam jabatan Koordinator Program Studi
Akuntansi Syariah pada Jurusan Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .



112

113

Kedua : 

Ketiga : 

Tembusan dst.;
 

Ditetapkan di  Tulungagung
pada tanggal 16 Nopember 2023

Rektor,

ttd

ABD. AZIZ

KUTIPAN keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 
diindahkan.

Kepada yang bersangkutan diberikan tunjangan jabatan berdasarkan Peraturan
Perundang-undangan yang berlaku.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat
kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dr. ZUHRI, S.Ag., M.Si dalam jabatan Mudir pada UPT Ma`had Al Jami`ah
Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung  .

Dr. AHMAD YUZKI FARIDIAN NAWAFI S.Hum., M.Pd. dalam jabatan
Sekretaris Pusat Pengembangan Bisnis Universitas Islam Negeri Sayyid Ali
Rahmatullah Tulungagung  .


